PROJETOS, GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PGE INCORP), para 

prestação de serviços continuados de Portaria (CBO 5174), com fornecimento de insumos e 

mão de obra exclusiva, a serem  executados no edifício sede e Fórum Eleitoral da Capital, 

pelo valor total de R$ 152.838,36  (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e oito reais 

e  trinta  e  seis  centavos).  Eu,................................................  (SERGIO LUIZ  MARANHÃO 

RITZMANN) Diretor-Geral  em exercício  da Secretaria  do Tribunal  Regional  Eleitoral  do 

Paraná, fiz o presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais